Miednik, kam., Stoczek

Myednyk

(Par. Kamienick / Storch
(1378, 1506, 1507)

Senatus sua nob. Laurencio Pjenzek

super villis in Lochow et in M. in

disto. Varschawien. in Chelmen.

per 4 gr. proben. de quolibet mense donet

fals. 2 rzady Siem. III Trojdenowca w ówczesnej z. w. w. w.

trwały tylko do 1373 r. Światłowic 2

(confirmacio 1506 in tem. com. Comygenca)

MK 18,258.

Mednyk (Mednyky)

Kam

(1436)

W.: 1950, 2004, 2005.

29 III 1436 w Zakroczymiu. Stron. Paulus Rogalya Sokolowski suo et Anne, Mathie, Stanⁱ, Clementis et Boguselika puerorum Pauli de Mednyk nominibus contra stron. Georgium ab Stromylo [Jery Strumitlo z Onosyma, wyse, Zgierca w z. zakr.]

Zakr. II. 27 IV 1436 toż, puerorum Pauli de Mednyky
nr 2004, 2005.

145

Kam / "Kamionka"
[stunek]

Mjednyk

(1486, c. 1577)

[=Rog] Ad petitionem Jacobi heredis de M.
pro erigenda et novo fundanda
ecclesia, ibidem, ad revidendum
fundum, dotem et locum erigende
ecclesie, sunt deputati Mathias
Koszyescha et Jeronimus de Obramp.

A. D. I. P. I., AkP 50, 36^v

B. N. Mikrot.

1473

jedyny kam/

Myednyk

(1488)

Honorabilis Mathias de Lowozeno presbiter curie, procurator providi Mathie Vythovoz opidani de Novemyestho, contra discretum Johannem Dzykovoz presbiterum comendarium in M. proposit, quia ipse presbiter 14 ulnas panni Bohemici per 4 gr. apud ipsum Mathiam Vythovoz emit et pecunias solvere neglegit, petens ipsum cogi ad solvendum.

A. D. i. 0. i., Ep. 10, 579-580

Paw. Kaminiowyk / Stoczek

Luednyk (1493, 1505)

(4th year Jacobi Rog de Zaborowye acies de n. ^{godz})

Marg. et Katharina +

Sona M. et ~~Nola~~ yelued-

nycka et cum nemore dic-

to Zabyelye hereditate in

dish. Varsilouieū. prope Thar-

gowe cum equirea equorum toto

Luednyzka

Jacobus Pauli de Warshevyue
fratri postmelli ius habuit

UK 18, 219^v

(1497), (1502).

Miednik *nl.* (pow. kamieniecki par. kamionlaska): Myednyk N 62/1790,
smyednyka G 65/1865

Zap. Warsz.

Paw. Kamienie / Kaniowna

Myednyk (1798)

bona hereditaria M. cum duplici Vola
in bonis Lochowo in distr. Warsz.

Molendina

MK 9, 220v.

Kam / Kamionlas

Myedmyk

([c. 1502])

nob. Jac. Joh. Deslaus et Nic. germani filii olim
nob Nicolai de Lochow tenetur 300 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr
magro Jacobo Dowynowicz de Zablotna Capitaneo
Drohicensi, in qua summa dant ei intransmissionem
in bona hereditaria et villas M. et Vola Myed-
mycka ac medietatem nequorum Lochow
ex opposito M. iacantium.

(stwierdza to dokument Konrada.

Warsz. 2. gr. dia. 1, 363 v

^{Miechuk}
Myethnyk (1503, 1504)

sen. Mart. de Varszya ^{canon.} p^{er}mutat

Bona M. et Volya

Myethnycka in

dist^{ri}ct. Varsch. ^{gac.} Joh. Nic. Derlak
^{siin} nic de Lockow

UK 18, 203^v

239

Kamf

Myednyk

(1506, c. 1517)

In decimam pecuniatam^{iam} in villa
 M. ac alijs villis circa ipsam lo-
 candis ad petitionem Martini Vas-
 chowsky canonici Polthoviensis, capi-
 tulum consensit ita, ut elapsa li-
 bertate kmethones de quolibet manso
 locato, possesso et solubili, singulis
 annis pro festo Purificacionis Marie %

A.Dj.P., AKP 50, 74

B.N. Mikrop.

per 15 gr. - solve re tenebuntur.

Myednyk

(1507, c. 1517)

Ad petitionem episcopi placet capitularibus,
 quod Martinus Vaschowsky canonicus Poltho-
 viensis habeat decimam pecuniam ex
20 mansis in bonis M. per eundem
locandis, de quibus elapsa libertate kme-
 tones decimam pecuniam de quolibet
 manso per 12 gr. solvere tenebuntur, in
 cuius donationis recompensam Vaschowsky

A.D.P., AKP 50, 81

B. N. Mikrot.

quartam partem molendini Polthoviensis
pro mensa episcopali pro 25 sexag. eximet
et alias 25 sexag. erit obligatus exponere,
ubi capitulares decreverint.

Nyedyk

Vam/Kamionles (1514)

in domo d. Martini Waszowski canon. Polt. -- nob. Stan.
Waszowski germanus canonici submisit se -- dimittere
unam villam dictam -- Vola Vyelyesna germano suo Jacobo
de Waszy -- Item dictus d. Stan' admisit ad proventus
 $\frac{1}{2}$ molendini et stagni alias staw in villa Dzyer -- ~~et~~
Item dictus d. Martinus canon. omnia suppellectilia
bonis in M. dedit et donavit dicto d. Stan' germano
post mortem, sed hoc sibi reservavit, quod in vita
potest donare familie de istis suppellectilibus. -- "

Adj. Rt., Ep. 7, 229.

Miedznyk

Kam

(1577)
1387 & 1388

"inst. Joh. Golynski executor testamenti ven. viri Martinii
Wasnowsky et -- Stan^o Wasnowsky executoris sui pater
pater -- petivit eandem parochialem in M. iuxta
reuerentiam loci ipsius, de qua per sufficientem
inquisitionem apud metricam capituli Plos. suffi-
cienter constare dicebat, -- erigi et in beneficium
celestium coarari, et eidem ecclie 4 mansora agr
extirpati cum loco pro ecclia construenda
et domibus tam plebani quam vicariorum edifi-
candis pro fundo et dote assignari. ac ~~essent~~ --
nempe villas Stok, Dzyger, Kolodzyanca,
Wylyczna (?) et Rowna dicto loco M. propinquas et
viciniores ecclie huiusmodi. ascribi. Ex aduerso vol.
A. Df. Pt. Ep. 2, 307. ~~307~~ Jac. Rybyensky nomine
7.

ndc. Jac. et John Lobbowsing bevedum et patronorum ecclie
in Camyonglass -- dicens prefatos veteres habere certas, ra-
cionaliter causas, aut dicta ecclia erigi non debeat,
-- " (petitionis deturmin)

Mysednyh

Kam

(1517)

Alexander de Mysednyh decan. Polta, Stan. Wysznowski
Stan. Olazub et Joh. Golynsky, calcantibus testamenti
Olum ven. s. Mathii Wassowski can. Poltawo.

citati per instigationem officii episcopos. quia

« erectionemque capelle in ecclia Polta. et parro-
chialis ecclie in M. iuxta dicti testamenti volum-
tatem » me wykonati

ADJ. PD., Ep. 2, 242-243

Mogelungk

Vrom

(1517)

exemptos testamenti Martini Weyssenski can. Polt.
u cupientes satisfacere ultime voluntati testamenti
-- reu-mum dnam, quatinus eadem parochiam
in M. et albare in ecclia colleg. Polt. erigere ac
anniuersarium in eadem eccl. coll. Polt. constituere dez-
naretur, -- supplicauerunt. Et reu-mus d. nolens in
ea re quicquam precipitantes agere, -- litteras coede-
-- duxit -- "

A Dj Pt., Ep. 2, 296

Magedungh

Kam

(1518)
14 I

Erasmus eps Ploz. ad petitiones d. Joh. Golijnsky pro-
curatoris nob. d. Stan. Wassonsky heredi, in ill. pro
erectioe ecclie in ill. in continuatione nob. Jac. et Joh.
Lochousseng heredi et patronatum in Canyonlass
eccliam paroch. in ill. hereditate prefati Stan. Wasson-
ski dioc. Ploz. -- scilicet s. Spiritus, Assumptionis
Gl. V. M. -- etiam -- cum pro fundo iuxta hiltreas et
dominione prefati d. Stan. usq. -- 4 mansos agri
assignaverit -- Pro dote vero -- decimam s. gr. et s. plem-
miam de 30 mansis in hereditate eadem in iuxta
assignacionem olim d. Petri epi Ploz. de consensu capi-
tuli Ploz. a pluribus tractatis annis factam --
accipit -- necnon villas Strok, Drogyn, Kolo-
ADJ PC, Ep. 2, 322

dyganci, Wylyczona et ~~Powyska~~ Kowna
ecclie sic excede tanquam viciniori adiunxit
et curae plebani ipsius subiecit -- parochiam-
que ipsam istis villis descriptis limitavit --
ius vero patronatus et presbiterii quae duo
Stan^o Wassowski et ipsius legitimis successoribus
hereditas e. n. servavit --"

Myednyk

Kam

(1518)

" Stan. Wassyowy hiesi in d. ... pro eximenda advo-
cacia in villa episcopali Ostrosne in clauo Zlo-
toricensi pro mensa epali 50 serag. gr. in $\frac{1}{2}$ obtulit
- et reserendissimus .. altare in ecclia parochiali
M. sub titulo et vocabulo ss. Thomae mart. et Nicolai
episcoporum .. exalt. - cui pro dote .. decimam mensae
sue .. riae ut pellanaria riae manipularis, ex 5
manuis in bonis et hereditate M. excrementibus supra
30 y manuis pro ecclia assignatos, etiam et ultra 20 pro
altari in Polth. datus, et ultra id ex 10 otularis
in eadem hereditate locandis riae locatis similiter
decimam manip. dedit - per altaristas .. tollendam ..
Obligabitur etiam ipse altarista ad reddendam perso-
nam ad P. Ep. Ep. 2, 325-326 nalem circa eccliam - i.